SIEMENS

Siemens iQ500 WQ45G2COIT asciugatrice Libera installazione

Caricamento frontale 9 kg Bianco

Marchio : Siemens

Nome del prodotto :
WQ45G2C0IT

- selfCleaning condenser - Ti fa risparmiare tempo e fatica eliminando automaticamente la lanugine
- smartFinish - Elimina le stropicciature, facilitando la stiratura o eliminandola del tutto

Famiglia del prodotto: iQ500

Codice prodotto:
WQ45G2C0IT

- speedPack: risparmia tempo con le nostre asciugatrici veloci e altamente efficienti
- speed40’ - Asciugatura rapida e sicura di piccoli carichi
193kWh, 9kg, 61db, 220-240V, 50Hz, 842x598x613mm, 56kg
Siemens iQ500 WQ45G2COIT. Posizionamento dell'apparecchio: Libera installazione, Tipo di carica:
Caricamento frontale, Sistema di asciugatura: Pompa di calore. Capacita cestello: 9 kg, Programmi di

asciugatura: Cotone, Cotton eco, Hygiene Wash&Dry, Mix, Shirts, Sintetico, Asciugamano,
Riscaldamento, Lana, Ciclo: 195 min. Regolazione piedini: 1,5 cm. Consumo energetico: 1,6 kWh,
Consumo energetico annuo: 193 kWh, Fonte di calore: Elettrico. Tecnologie Siemens (cura dei vestiti):

Antivibrazione

Design

Posizionamento dell'apparecchio *
Tipo di carica *

Sistema di asciugatura *
Colore del prodotto *
Cerniera porta

Colore della porta

Tipo di controllo *
Volume cestello

Display incorporato *
Tipo di display
Lunghezza cavo
Prestazione

Capacita cestello *
Condensation efficiency class (old)

Programmi di asciugatura *

Ciclo *

Emissione acustica *
Mezzo refrigerante
Ergonomia
Partenza differita *
Luce interna cestello
Piedini regolabili
Regolazione piedini

Libera installazione
Caricamento frontale
Pompa di calore
Bianco

Destra

Nero

Pulsanti, Manopola
112 L

v

LED

1,45 m

9 kg
B

Cotone, Cotton eco, Hygiene
Wash&Dry, Mix, Shirts, Sintetico,

Asciugamano, Riscaldamento, Lana

195 min
61 dB
R290

1,5cm

Ergonomia
Indicatore tanica piena
Wi-Fi comandato *

Near Field Communication (NFC) *

Gestione energetica

Scala di efficienza energetica

Classe di efficienza energetica
(vecchia)

Carico di collegamento
Tensione di ingresso AC
Frequenza di ingresso AC
Corrente

Consumo energetico *
Consumo energetico annuo *
Fonte di calore *

Caratteristiche speciali

Tecnologie Siemens (cura dei
vestiti)

Dimensioni e peso

Larghezza

Profondita *

Altezza

Peso

Profondita con oblo incluso

DaA+++aD
A+++

600 W
220-240V
50 Hz

10A

1,6 kWh
193 kWh
Elettrico

Antivibrazione

598 mm
613 mm
842 mm
56 kg
109,6 cm
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